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Hyvät Sieviläiset ja kesävieraat
Tätä kirjoittaessa on vielä kevät, eli aika, 
kun luonto herää ja kesä kolkuttelee ovel-
la. Olen kokenut työskentelyn täällä Sie-
vissä erittäin mukavaksi. Minut on otet-
tu täällä lämminhenkisesti vastaan ja 
olen saanut tutustua uusiin ihmisiin. Sie-
vin kunnassa vallitsee hyvä henki ja vah-
va yhteisöllisyys. Sieviläiset ihmiset ovat 
poikkeuksellisen ystävällisiä ja mukavia. 

Sievi onkin ainutlaatuinen kunta, jos-
sa yhdistyvät luonnonkauneus, vahva yh-
teisöllisyys ja elinvoimainen yritysmaail-
ma. Meillä on riittävät palvelut ja paljon 
tarjottavaa niin asukkaille kuin matkaili-
joillekin. Luonto on lähellä kaikkialla ja 
tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ul-

koiluun ja harrastamiseen. Yhteisömme 
on lämmin ja avulias. Monipuolinen yri-
tysmaailmamme antaa hyvät edellytyk-
set yritysten kasvulle ja kehittymiselle. 

Kun olen kertonut muualla päin Suo-
mea olevani Sievissä kunnanjohtajana, 
nousee keskusteluun heti Sievin Ihme. 
Välillä tuntuu jopa siltä, että sitä ei tääl-
lä Sievissä ihan niin hyvin tunnisteta. 
Sievi on kuitenkin tunnettu aktiivisesta 
elinkeinopolitiikasta ja vahvasta yritys-
elämästä, jota on mukavaa olla viemäs-
sä eteenpäin. 

Sievissä on paljon tapahtumia näin ke-
sällä, tunnetuin niistä varmasti Mutti-
markkinat, jotka täyttävät tänä vuonna 

40 vuotta. Onnea markkinoiden järjestä-
jille juhlavuodesta ja kiitoksia ahkerasta 
talkootyöstä. Muttimarkkinat ovat hieno 
tapahtuma paikallisen herkun ympärille. 

Olen iloinen ja ylpeä siitä, että saan toi-
mia Sievin kunnanjohtajana. Haluan kiit-
tää kaikkia sieviläisiä yhteistyöstä ja yh-
teisöllisyydestä. Yhdessä teemme Sievistä 
entistäkin paremman paikan asua ja työs-
kennellä. 

Toivotan kaikille sieviläisille ja kesävie-
raille iloista ja aurinkoista kesää! 

Antti-Jussi Vahteala 
vs. kunnanjohtaja
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Haku varhaiskasva-
tuksen maksuttomaan 
kerhotoimintaan

Maksuton varhaiskasvatuskerho on hyvä 
vaihtoehto perheille, joilla ei ole tarvetta 
jokapäiväiseen tai kokoaikaiseen varhais-
kasvatukseen. Perheen saama kotihoidon-
tuki ei ole este kerhoon osallistumiselle.

Varhaiskasvatuskerho on suunnattu 
3–5-vuotiaille ja se kokoontuu kaksi kertaa 
viikossa 3 tuntia kerrallaan. Kerhon ohjaaji-
na toimii kaksi varhaiskasvatuksen kasvat-
tajaa. Kerhon toimintakausi alkaa syksyl-
lä ja päättyy toukokuun lopussa. Lapset on 
vakuutettu kerhotoiminnan ajaksi.

Kerhossa lapsi saa kavereita sekä pääsee 
harjoittelemaan sosiaalisia taitoja ja ryh-

mässä toimimista. Kerhot tarjoavat lapselle 
laadukasta ja mielekästä tekemistä. Kerhos-
sa esim. leikitään, lauletaan, askarrellaan, 
luetaan, liikutaan ja ulkoillaan. Kerhossa on 
myös eväshetki, jonka aikana lapset nautti-
vat kotoa mukaan ottamansa eväät. 

KÄY TÄYTTÄMÄSSÄKÄY TÄYTTÄMÄSSÄ pikaisesti kerhohake-
mus osoitteessa https://www.sievi.fi/var-
haiskasvatus (eDaisy). Hakuaika 9.8.2024 
saakka.

Varhaiskasvatuspalvelut jatkavat mak-
sutonta kerhotoimintaa syksyllä 2024, jos 
kerhoon hakijoita riittävä määrä.

Kesä on tapahtumien aikaa!
Millainen kesän kukkuja sinä olet? Onko 
kesä kalenteroitu ohjelmista ja reissuista 
vai annatko virran viedä? Vai kuulutko nii-
hin, jotka huomaavat viikon myöhässä, että 
tapahtuma oli ja meni?

 Kesän tapahtumakattaus on monipuoli-
nen ja tänäkin vuonna ohjelmaa löytyy lii-
kunnan riemuista kulttuuriin. Mansikka-
bingosta lehmäjoogaan, veteraaniautoista 
porrastreeneihin, kirjaston kautta pikni-
kille, kesäkahvilasta maastopyöräreittien 
kautta uimarannalle, tai porrastreeneihin 
lämmittelemään museon viileydestä.

 Eikä sovi unohtaa kesän koho-kohtaa, 

Muttimarkkinoita, joita vietetään tänä kesä-
nä jo 40. kerran! Näin korkea ikä tapahtu-
malle on jo maanlaajuisestikin ainutlaatui-
nen ja niitä on syytä juhlia. Luonnollisesti 
perheen pienimmät pääsevät aloittamaan 
juhlaputken jo perjantaina, jolloin järjes-
tetään koko perheen piknik torilla.

 Kuntalaisten toiveita on kuultu pitkin 
talvea, ja ne näkyvät monessa muodossa 
päivän aikana, niin lava-ohjelmassa, mark-
kinapaikoilla kuin itse tapahtuman ajankoh-
dassa; tänä kesänä markkinoilla voi viipyä 

aina klo 15.00 saakka.
 Sievin kesään on luvassa ohjelmaa niin 

kunnan, kylien kuin järjestöjen toimesta. 
Kunnan verkkosivujen tapahtumakalen-
teri täyttyy ja päivittyy tapahtumista vii-
kottain, lisäksi Sieviläinen julkaisee kesän 
ajan päivittyvää tapahtumalistausta. Leik-
kaa lehdestä talteen viikon ohjelmat tai käy 
kurkkaamassa ajantasaiset tiedot kalente-
ristamme.

Tanja Kupiainen
Kulttuurituottaja
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Seuraa ilmoittelua ja seuraa meitä 
Facebookissa ja Instagramissa:

Tervehdys kirjastolta!Tervehdys kirjastolta!

Kesällä kirjasto on avoinna yhteensä neljä viik-
koa supistetuin aukioloin. Kesäkuussa viikot ovat 25 
ja 26 (17.6.–28.6.) ja heinä-/elokuussa viikot 31 ja 32 
(29.7.–9.8.). Palveluaika näinä viikkoina on klo 12–
16. Muina viikkoina kirjasto on avoinna normaalisti 
ma-to klo 11–19, pe klo 11–16. 

Lehtilukusali aukeaa normaalisti klo 10 koko kesän.

Kirjastoauto Sirppu on kesän seisonnassa. 
Menossa mukana -kirjastoautopalveluiden kehittä-
mishankkeessa on kokeiltu monenlaista toimintaa ja 
tapahtumaa. Hanke alkaa lähestyä loppuaan, joten jo 
lämpimät kiitokset hanketyöntekijä Merville!

Seuraavaksi kirjastolla panostetaan omatoimen ke-
hittämishankkeeseen, johon Avi antaa rahoitusta 15 
000 euroa. 

Valtakunnallinen ekirjas-
to on startannut ja Sie-
vi liittyy mukaan vuoden 
2025 alusta alkaen. Siihen 
saakka Pohjoisen eKirjas-
to palvelee kuntalaisia nor-
maalisti laajalla palveluva-

likoimallaan.

Kirjaston, kirjastoauton ja kulttuuripalvelui-
den perinteinen koululaisten kesälukukampanja käyn-
nistyy. Kesälukupassiin kerätään kymmenen luettua 
kirjaa tai kuunneltua äänikirjaa. Passin palauttaneille 
on luvassa pieni palkinto. Lisäksi kaikkien passinsa 
palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortteja uimahal-
liin ja kauppaan. Kampanja-aika 1.6.–31.8.

Nuorille ja aikuisille tarjolla on Pohjoinen lukuhaas-
te 2024 – Väsyneiden lukuhaaste, joka Sievissä alkaa 
kesän alussa ja kestää loppuvuoden. Sopivan kirjan 
valitseminen voi tuntua mutkikkaalta. Mutta jos ha-
luaa vain kevyen, virkistävän lukuhetken, niin kannat-
taa tarttua Väsyneiden pohjoiseen lukuhaasteeseen.

Kesäsatutuokiot pidetään pe 14.6. klo 9.30. Ter-
vetuloa satujen maailmaan!

KesälukukampanjatKesälukukampanjat

@sievinkirjastopalvelut@sievinkirjastopalvelut

KesäsatutuokioKesäsatutuokio

Mukavaa lukukesää! Mukavaa lukukesää! 

Nähdään kirjastolla!Nähdään kirjastolla!

Kirjaston kesäaukioloajatKirjaston kesäaukioloajat
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